Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

CM IN

PROJETO DE LEI NO12 , DE 2023

Dispõe sobre denominação de Paulo Bueno

Rodrigues, o Reservatório de Água localizado

no Jardim Ypê.

Art. 10  Passa a denominar-se "Paulo Bueno Rodrigues" o

Reservatório de Água do Jardim Ypê, localizado na Avenida Bandeirantes, n°

2.785, neste município.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 15 de setembro de 2023.

ob
Veredor LUI ANCO NETO

Luisinho da Farmácia
PL

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br